НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №23
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                  26 декабря 2012 г.

Председатель: Ю.В. Школьников
Секретарь: Т.В. Мазско

СЛУШАЛИ:
1.  «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»

СЛУШАЛИ:
1.1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Леоновой Надежды Ивановны
(ООО «Кредо - Консультант», г. Калуга)».
РЕШИЛИ:
1.1.1. «Леонова Надежда Ивановна (ООО «Кредо-Консультант» г. Калуга) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».
1.1.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Леонову Надежду Ивановну (ООО «Кредо-
Консультант» г. Калуга) с 01.01.2013».

СЛУШАЛИ:
1.2. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Божедомовой Евгении Валерьевны
(ООО «АЛВИС», г. Тольятти Самарской области)».
РЕШИЛИ:
1.2.1. «Божедомова Евгения Валерьевна  (ООО «АЛВИС» г. Тольятти Самарской области)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2
Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.2.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Божедомову Евгению Валерьевну
(ООО «АЛВИС» г. Тольятти Самарской области) с 01.01.2013».

СЛУШАЛИ:
2.  «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»

СЛУШАЛИ:
2.1. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Пономаревой Оксаны
Александровны (ООО "Профит Консалт, г.Москва)».
РЕШИЛИ:
2.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»

mailto:rko@rko.org.ru

приостановить членство Пономаревой Оксаны Александровны (ООО "Профит Консалт, г.Москва)
в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 01.08.2012 по16.03.2014».

СЛУШАЛИ:
2.2.  «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Наумовой Марины
Викторовны (Соискатель, г.Пермь)».
РЕШИЛИ:
2.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Наумовой Марины Викторовны (Соискатель, г.Пермь) в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
с 18.01.2010».

СЛУШАЛИ:
2.3. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Коваленко Ирины
Владимировны (Индивидуальный предприниматель Коваленко Ирина Владимировна,
г.Армавир Краснодарского края)».
РЕШИЛИ:
2.3. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Коваленко Ирины Владимировны (Индивидуальный предприниматель
Коваленко Ирина Владимировна, г.Армавир Краснодарского края) в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 01.01.2013
по 31.12.2013».

СЛУШАЛИ:
3. «Об  исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.1. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Шамарданова Рамиля
Мнировича (ГУП "Саратовское областное бюро технической инвентаризации и оценки
недвижимости" (Астраханский филиал), г.Астрахань)».
РЕШИЛИ:
3.1. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить
Шамарданова Рамиля Мнировича (ГУП "Саратовское областное бюро технической
инвентаризации и оценки недвижимости" (Астраханский филиал), г.Астрахань) из членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.2. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Бережной Марии
Николаевны (ООО "Центр развития инвестиций",   г. Владивосток)».
РЕШИЛИ:
 3.2. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить
Бережную Марию Николаевну (ООО "Центр развития инвестиций" г. Владивосток) из членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.3. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Яфонкина Дениса
Николаевича (ООО "Геолого-геодезический центр", г. Владивосток)».

2

РЕШИЛИ:
3.3 «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить Яфонкина Дениса
Николаевича (ООО "Геолого-геодезический центр", г. Владивосток) из членов Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
4. «О возобновлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»

СЛУШАЛИ:
4.1. «О возобновлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Залевской Ольги
Геннадьевны (Красногорская Торгово-Промышленная Палата, г. Красногорск Московской
области)».
РЕШИЛИ:
4.1.«На основании заявления о возобновлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»   возобновить
членство Залевской Ольги Геннадьевны (Красногорская Торгово-Промышленная  Палата,
г. Красногорск Московской области) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 01.01.2013» .

СЛУШАЛИ:
4.2. «О возобновлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Аксенова Дмитрия
Сергеевича (ООО «ВПК-А», г.Москва)».
РЕШИЛИ:
4.2. «На основании заявления о возобновлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»   возобновить
членство Аксенова Дмитрия Сергеевича (ООО «ВПК-А», г.Москва) в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
с 01.01.2013».

СЛУШАЛИ:
5. «Об утверждение плана-графика проведения  плановых проверок по контролю оценочной
деятельности членов НП СРО «НКСО» на 2013 год»
РЕШИЛИ:
5.«Утвердить план-график проведения  плановых проверок по контролю оценочной деятельности
членов НП СРО  «НКСО»  на 2013 год».

Председатель                              (подпись)                                Ю.В. Школьников
Секретарь                                    (подпись)                                Т.В. Мазско

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                        Т.В. Мазско

3

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»